
Czernica, dnia 24.07.2023 r. 

ZW.271.2.14.2023.KZ   

 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

Usługa polegająca na dowozie i odwozie uczniów do szkół na terenie Gminy Czernica  oraz uczniów 

niepełnosprawnych do szkół na terenie Wrocławia, Oławy, Miłoszyc oraz powiatu wrocławskiego 

w roku szkolnym 2023/2024. Zamówienie podzielone jest na 4 części. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze  zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”),  

zawiadamia: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24.07.2023 r. o godz. 10.42 . 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 

1 450 072,80 zł brutto, w tym: 

- część 1 – 517 017,60 zł brutto, 

- część 2 – 480 664,80 zł brutto, 

- część 3 – 254 469,60 zł brutto, 

- część 4 – 197 920,80 zł brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa  

w zł brutto 

1 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Oławie Sp. z o.o. 
ul. Opolska 50, 55- 200 Oława 

Część 1 – 497 868,80 
 

2 
GROSZEK TRANS Marcin Groszek 
Ul. Różana 30, 45-920 Opole 

Część 3 – 199 940,40 

3 
NAVA-TRANS  
ul. Małujowicka 26, 49-300 Brzeg 

Część 3 –  254 469,60 
 

4 
Waldemar Paszek  
Taxi Osobowe Firma Transportowo-Handlowa 
ul. Kraszewskiego 7/4, 50-229 Wrocław 

Część 2 – 497 831,40 
Część 4 – 183 783,60 

 


		2023-07-24T14:07:59+0200




